
 

 

２０１９年４月１６日 

ライオンズクラブ国際協会 330-A 地区 

キャビネット役員   各位 

各クラブ会長・幹事 各位 

アワード受賞クラブ 各位 

 

330-A 地区 ガバナー  今井 文彦 

マーケティング・コミュニケーション委員会委員長 Ｌ吉岡 晋 

 

330-A 地区 第 65 回年次大会 画像・映像 公開のご案内 

 

拝啓 春陽の候、皆様におかれましては益々ご活躍のこととお慶び申し上げます。 

2019 年 4 月 13 日土曜日東京プリンスホテルにて 330-A 地区 第 65 回年次大会が 

開催されました。大会の様子が下記 330-A 地区ホームページ投稿から写真や動画で 

見ることができます。 

特にアワード表彰については対象の全クラブの写真が掲載されています。 

写真データダウンロードも可能ですのでぜひクラブの情報発信等でご利用下さい。 

各クラブ、メンバーの益々のご健勝、ご発展をお祈りいたします。           敬具 

 
 

 

http://330a.jp/cab/65th_election.html 

 
★皆様のご意見・感想等をお待ちしています  

アワード受賞クラブには特にご意見を伺いたいと考えておりますので事務局ま 
でメール、Fax にてお送りください 

（メール件名：330-A 地区第 65 回年次大会 画像・映像及び公開方法について 
意見・感想） 

メール：cab@lions330-a.org  Fax 03-5330-3370  

 

 

 


